Das im gemeinschaftlichen Hennebergischen Archive zu Meiningen befindliche Original lautet:

Nr. 11.

[ringus] dei gracia Herbipolensis episcopus. Nouerint vniuersi huius pagine inspectores, quod cum inter Bothonem de Eberstein et Cunradum de Bopenhusen fratres super officio marschalci ecclesie nostre questio diuicius uerteretur, nos ambobus, prefixo termino, in quo coram nobis comparuerunt, et utroque in nos principaliter et ex parte Bothonis in Hermannum de Brende, et Gernodum Hovescultin [?], et ex parte Cunradi in Heinricum de Regenstein et Cunradum de Bastheim compromittentibus, eos concordauimus sub hac forma, quod Cunradus soluat fratri suo Bothoni ducentas viginti quinque marcas argenti ad terminos subnotatos, et habebit officium marschalci, et pueri sui masculi, quos habuerit per filiam Alberti de Eberstein uel per aliam, quam legitime forsan sibi duxerit in vxorem, ita tamen quod ille, qui inter filios Cunradi semper fuerit senior, prius ducat vxorem de familie nostre ecclesie et habeat officium, alioquin careat officio. Argentum siquidem sic persoluat, videlicet viginti marcas ad manus, et triginta marcas ad festum Michaelis, de quibus ipsum certificabit per fideiussores ante festum Walpurgis. Insuper pro centum quinquaginta marcis assignauit Bothoni bona sua in Nidernlure et alia, que adtinent officio marschalci. Insuper addet ei ad tria talenta de aliis bonis suis, que omnia pro centum quinquaginta marcis dictus Botho nomine pignoris possidebit. Super hec soluet viginti quinque marcas a festo Walpurgis ad vnum annum, et de his omnibus, de dandis fideiussoribus et bonis assignandis eum expediet ante festum Walpurgis. Insuper ut maius robur sit amicitie inter eos et alter alteri magis deseruiat, ad inductum nostrum dictus Cunradus legauit idem officium marschalci, si sine pueris masculis decesserit, fratri suo Bothoni. Ad hec si dictus Cunradus sine filiis et filiabus decesseret, exceptis bonis que ipse vxori sue assignauit in dote et similiter exceptis aliis bonis suis, que idem Cunradus vxori sue assignauit pro centum marcis, predicto Bothoni fratri suo legauit alia omnia bona sua. Si autem nec filios nec filias habens decesserit, fratri suo Bothoni, qui soluet tantummodo . L . marcas illis, quibus Cunradus eas legauerit, alia bona remanebunt cum officio absoluta. Et ut hec omnibus patefiant et inter fratres omnia inuiolabiliter obseruentur, et ius ecclesie nostre in predicto officio similiter patefiat lucidius et seruetur, presens scriptum dedimus sigillo nostro et sigillo capituli nostri firmiter communitum. Datum anno domini. M^o. CC^o. sexagesimo primo idus aprilis. indictione quarta. pontificatus nostri anno septimo.